## Delittera T

- T**actus est quintus sensus cor  
poris: z per totū corpus diffundit. fo.  
lxxxiij. pagella. i.  
**T**actus nō est in carne: sed in nervo z in

# Zabula

- Thomas de aquino:** origine illustris amator sapientie tam divinitus quam secularibus literis plenissime eruditus fuit. Ibidem Thomas de aquino tot et tanta volumina scriptis ut merito stupor in humana no genere duci possit. Ibidem Thomas est divinitus nominatus ut ipse auctor assignat. fo. lxxij. pa. ij. Thome doctrina est ab ecclesia collauis et approbata. Ibidem Thomas non solum scientia: sed et sanctitate et miraculis claruit et pluribus alijs laudibus excolitur: unde pulchra. Ibidem. Stupor est quedam instabilitas propter quam hoc non potest induci ad excusationem madatorum dei. fo. lxxvij. pagella. j. Tota vita magdalene miris laudibus excolitur. fo. xiij. pa. ij. Totum sepe diebus designat quibus vita nostra terminatur. fo. xxiij. pa. j. Totum genus humanum erat virtualis in Adam et ideo virtualis peccatum transfusum est in posteros. fo. xvij. pa. j. Tres quietes anime requirunt antequam hoc pueniat ad eternam requestram. fo. xxxij. pa. ij. Triplex est adoratio: videlicet latrata: dulia: et hyperdulta. fo. xxv. pa. ij. Trinitas sola replebit animam rationalem suam poteritas. fo. li. pa. ij. Tristitia que procedit ex desiderio celestis patrie est laudabilis. fo. lxxvij. pa. ij. Tristitia vituperabilis est quoniam homo appetit prosperitatem huius mundi solius. Ibidem Turpibus verbis: deum vel sanctos imisce re: si contemptus vel scandalum oratur: mortale est. fo. xxlij. pa. j. Turpitudo facta in loco sacro propter circumstantiam loci aggrauat peccatum. fo. xcij. pa. ij.
- gi possunt. fo. xx. pa. ij. Glenena serpentum tot sunt quam genera ipsorum: et tot primitus quam spes. fo. xvij. pagell. j. Glenenam chartatis est spes rerum temporalium adquirendarum. fo. xxxij. pagella. j. Glenere voluptates abundantiam amant studiis habent: licet videant dulcedinem habere. fo. lvij. pa. ij. Glenereis assuetus non quam mutat ut Qui dius exponit. fo. lxx. pa. ij. Glenam sequi mereatur qui rectitudinem suis sticis tenet ex exemplo David. fo. cv. pa. j. Glenalis petra filteri non tenemur ex vicecepti: sed solu ex institutione ecclesie. Gleniale petrum delectat (fo. lxxxviij. pa. j. oleum extremeunctionis. fo. xciij. pa. j. Gloriosa ignorancia est contra quintum sacramentum ordinis. Ibidem. Verbū siue bonū siue malum est cordis nuncius. fo. lx. pa. j. Verba lubrica et stultiloqua inferunt delectationem luxuriosis. fo. lx. pa. ij. Gloriecula petrum multum valet ad prius facienda. fo. vij. pa. ij. Elta virtutum difficultas est: via vero viciorum facilis. fo. iiij. pa. ij. Virgillus poeta clarissimus emulos et detractores passus est. fo. lxvij. pa. ij. Virginitate amissus per corruptionem potestia divina non potest recuperare. fo. xlviij. pa. ij. Virgis famo debet esse prudens: modestus: rarus: pudore preciosus. fo. lx. pagell. ij. Virgines quasi quandam pestem pigmenta et fucos vitare debet. fo. lxij. pa. ij. Virgines chio dedicare diligende sunt equaliter aut nulle. fo. lxx. pagella. j. Ultritus divina tunc incipit esse in aia quam presumptio incipit deficere. fo. vij. pa. ij. Ultrutes diviae morales et dona spissiti restituunt cōtrito per gram. fo. xvij. pa. j. Ultritus: quoniam est necessaria ad salutem in medio consistit. fo. xx. pa. j. Ultruosus et scrupulus licet moria citro corporaliter: actione tamquam et virtute divinitus. fo. xxxij. pagella. j. Ultrute sola discernunt apud deum nobiles a rustics. fo. liij. pa. j. Virtus sine certamine posita in oculum: bonum imperfectum dicit. fo. lxxx. pa. ij.